
 

 

 

 

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА 

Администрация муниципального образования город  Мончегорск  

с подведомственной территорией 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

31.12.2019 

  
№ 1813 

М о н ч е г о р с к  

 

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений администрации города Мончегорска   

 

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 71-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом города Мончегорска  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Мончегорска от 11.03.2016                 

№ 228 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»; 

- постановление администрации города Мончегорска от 11.03.2016                 

№ 229 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения 

планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2020, подлежит 

опубликованию в газете «Мончегорский рабочий» и размещению на 

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации города                                                         В.И. Садчиков  

 

 
 


